Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.06.2021                                                                                       №  227

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района от 09.01.2013  № 01 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района     от 09.01.2013  № 01 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования  и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. По избирательному участку № 156 абзац первый  изложить в следующей редакции:
«Центр – с. Белгородское, ул. Совгаванская, д.2, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Белгородское», место нахождения участковой избирательной комиссии - методический кабинет, помещение для голосования – физкультурный зал, телефон - 28-4-18.».
1.2. По избирательному участку № 166 абзац первый  изложить в следующей редакции:
«Центр – с. Даниловка, ул. Садовая, д. 20, муниципальное казённое учреждение «Поселенческий Дом культуры с. Даниловка», место нахождения участковой избирательной комиссии  - библиотека, помещение для голосования - холл, телефон 25-6-46.».
1.3. По избирательному участку № 172 абзац первый изложить в новой редакции:
«Центр - пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д. 54, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Николаевка», место нахождения участковой избирательной комиссии - кабинет заместителя директора по воспитательной работе, помещение для голосования –  кабинет № 3, телефон 21-3-65.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава администрации муниципального района

М.В. Шупиков